2
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2019

	                                       №
	172-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 25.12.2008 № 157/546
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 20.10.2017 № 26 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 20.10.2017 № 31-П «О мерах по реализации Указа Губернатора Кировской области от 20.10.2017 № 26», постановлением Правительства Кировской области от 30.10.2018 № 509-П «О передаче полномочий» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 25.12.2008 № 157/546 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Кировской области», утвердив чрезвычайную противоэпизоотическую комиссию по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
	Гирева Людмила Леонидовна
(8332) 62-59-54
	Номер проекта

181/2019

_1057993940.doc
[image: image1.png]